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U11 - Niveau 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75787.1

75789.1

75790.1

75791.1

75788.1

75792.1

75793.1

75794.1

75797.1

75798.1

75799.1

75800.1

75801.1

75802.1

75795.1

75796.1

Bethisy Fc 2

Crepy En Valois Us 3

Crepy En Valois Us 3

Silly Le Long As 2

Ormoy Duvy Es 1

Silly Le Long As 3

Silly Le Long As 3

Multien A.S. 1

Multien A.S. 1

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 2

Morienval Ascva 1

Nanteuil U.S.F.C 2

Nanteuil U.S.F.C 2

Silly Le Long As 2

Silly Le Long As 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bethisy Fc 3

Silly Le Long As 2

Morienval Ascva 1

Morienval Ascva 1

Nanteuil U.S.F.C 2

Multien A.S. 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Ormoy Duvy Es 1

Multien A.S. 1

Ormoy Duvy Es 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Morienval Ascva 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Bethisy Fc 3

Crepy En Valois Us 3

Bethisy Fc 2 Bethisy Fc 3 Crepy En Valois Us 3 Mareuil Sur Ourcq 1

Morienval Ascva 1 Multien A.S. 1 Nanteuil U.S.F.C 2 Ormoy Duvy Es 1

Silly Le Long As 2 Silly Le Long As 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

649

BETHISY FC

CREPY EN VALOIS US

ORMOY DUVY ES

SILLY LE LONG AS

BETHISY FC

NANTEUIL US FC

SILLY LE LONG AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209777

53209779

53209780

53209781

53209778

53209782

53209783

53209784

53209787

53209788

53209789

53209790

53209791

53209792

53209785

53209786

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75805.1

75806.1

75807.1

75803.1

75808.1

75809.1

75810.1

75804.1

75812.1

75813.1

75814.1

75815.1

75816.1

75817.1

75818.1

75811.1

75824.1

75825.1

75826.1

Crepy En Valois Us 3

Mareuil Sur Ourcq 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Morienval Ascva 1

Silly Le Long As 2

Multien A.S. 1

Multien A.S. 1

Ormoy Duvy Es 1

Bethisy Fc 3

Crepy En Valois Us 3

Nanteuil U.S.F.C 2

Nanteuil U.S.F.C 2

Morienval Ascva 1

Ormoy Duvy Es 1

Ormoy Duvy Es 1

Silly Le Long As 2

Silly Le Long As 3

Mareuil Sur Ourcq 1

Mareuil Sur Ourcq 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bethisy Fc 3

Crepy En Valois Us 3

Bethisy Fc 3

Silly Le Long As 3

Nanteuil U.S.F.C 2

Nanteuil U.S.F.C 2

Silly Le Long As 2

Bethisy Fc 2

Mareuil Sur Ourcq 1

Silly Le Long As 3

Crepy En Valois Us 3

Silly Le Long As 3

Multien A.S. 1

Morienval Ascva 1

Multien A.S. 1

Bethisy Fc 2

Ormoy Duvy Es 1

Ormoy Duvy Es 1

Silly Le Long As 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAREUIL SUR OURCQ AS

MORIENVAL ASCVA

MULTIEN AS

ORMOY DUVY ES

BETHISY FC

NANTEUIL US FC

ORMOY DUVY ES

SILLY LE LONG AS

MAREUIL SUR OURCQ AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209795

53209796

53209797

53209793

53209798

53209799

53209800

53209794

53209802

53209803

53209804

53209805

53209806

53209807

53209808

53209801

53209814

53209815

53209816

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/03/2025

29/03/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75819.1

75820.1

75821.1

75822.1

75823.1

75837.1

75838.1

75839.1

75831.1

75833.1

75834.1

75835.1

75832.1

75841.1

75845.1

75846.1

75847.1

75840.1

Morienval Ascva 1

Multien A.S. 1

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 3

Silly Le Long As 3

Bethisy Fc 3

Bethisy Fc 3

Morienval Ascva 1

Crepy En Valois Us 3

Multien A.S. 1

Multien A.S. 1

Nanteuil U.S.F.C 2

Crepy En Valois Us 3

Silly Le Long As 2

Nanteuil U.S.F.C 2

Nanteuil U.S.F.C 2

Ormoy Duvy Es 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Crepy En Valois Us 3

Silly Le Long As 2

Bethisy Fc 3

Nanteuil U.S.F.C 2

Nanteuil U.S.F.C 2

Ormoy Duvy Es 1

Silly Le Long As 3

Ormoy Duvy Es 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 2

Crepy En Valois Us 3

Silly Le Long As 2

Bethisy Fc 3

Multien A.S. 1

Multien A.S. 1

Silly Le Long As 2

Mareuil Sur Ourcq 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MORIENVAL ASCVA

MULTIEN AS

BETHISY FC

MORIENVAL ASCVA

MULTIEN AS

NANTEUIL US FC

CREPY EN VALOIS US

NANTEUIL US FC

ORMOY DUVY ES

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209809

53209810

53209811

53209812

53209813

53209896

53209897

53209898

53209821

53209893

53209894

53209895

53209822

53209900

53209904

53209905

53209906

53209899

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

10/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75842.1

75843.1

75844.1

75853.1

75854.1

75855.1

75856.1

75849.1

75850.1

75851.1

75848.1

75858.1

75859.1

75860.1

75857.1

75863.1

75864.1

75865.1

75861.1

Silly Le Long As 3

Silly Le Long As 3

Morienval Ascva 1

Bethisy Fc 2

Silly Le Long As 2

Mareuil Sur Ourcq 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Morienval Ascva 1

Morienval Ascva 1

Multien A.S. 1

Silly Le Long As 3

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 3

Crepy En Valois Us 3

Silly Le Long As 3

Multien A.S. 1

Multien A.S. 1

Silly Le Long As 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Morienval Ascva 1

Bethisy Fc 2

Bethisy Fc 2

Crepy En Valois Us 3

Ormoy Duvy Es 1

Ormoy Duvy Es 1

Silly Le Long As 2

Multien A.S. 1

Bethisy Fc 3

Bethisy Fc 3

Nanteuil U.S.F.C 2

Bethisy Fc 3

Ormoy Duvy Es 1

Ormoy Duvy Es 1

Morienval Ascva 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Mareuil Sur Ourcq 1

Silly Le Long As 3

Nanteuil U.S.F.C 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SILLY LE LONG AS

BETHISY FC

MAREUIL SUR OURCQ AS

MORIENVAL ASCVA

SILLY LE LONG AS

BETHISY FC

CREPY EN VALOIS US

MULTIEN AS

SILLY LE LONG AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53209901

53209902

53209903

53209912

53209913

53209914

53209915

53209908

53209909

53209910

53209907

53209917

53209918

53209919

53209916

53209921

53209922

53209923

53209920

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


